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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Wojewaddzki Inspektorat Weterynarii w

Olsztynie

Szarych Szeregow 7

10-072 Olsztyn

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA . . . .
Warminsko-Mazurski Urzad Wojewddzki

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

000092663
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie
1.2 |Siedziba jednostki Olsztyn
1.3 |Adres jednostki Szarych Szeregow 7 10-072 Olsztyn
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
Agregat? (Tak / Nie) Tak
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Jednostki stosuja ustawe¢ o rachunkowosci z dnia 29 wrzes$nia 1994 r.
(Dz.U. 2023 poz. 120 z p6zn. zm.) oraz Rozporzadzenie Ministra
Rozwoju i Finanséw w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 13 wrze$nia 2017 r. (Dz. U. 2020 r. poz. 342) oraz inne
rozporzadzenia wykonawcze do ustawy o finansach publicznych z
dnia 27 sierpnia 2009 (Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z p6zn.zm.). Wynik
finansowy zostal wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartosci przy
zachowaniu zasady memoriatu, wspétmiernosci i ostroznosci.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o warto$ci przekraczajacej 10.000 zt amortyzuje si¢ metoda

liniowa, ktora polega na rownomiernym roztozeniu odpiséw amortyzacyjnych na caty okres amortyzowania.
Przy czym odpisow amortyzacyjnych dokonuje si¢ od pierwszego miesigca nastgpujacego po miesigcu, w
ktérym $rodek wprowadzono do ewidencji

4 |wyceniane wg wartos$ci Wartos$ci niematerialne i prawne zakupione ze Srodkéw na wydatki biezace, o wartosci jednostkowej nizszej od
rynkowej z dnia nabycia wymienionej w ustawie o podatku dochodowym dla 0s6b prawnych, tj. do 10 000 z1, traktuje si¢ jako pozostate
warto$ci niematerialne i prawne, ktore umarzane sa w 100% w miesigcu przyjecia do uzywania.
4 [$rodki trwate o wartosci Pozostate $rodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci nieprzekraczajacej 10 000 zt umarza si¢
nieprzekraczajacej 10 000 |jednorazowo w miesigcu przyjecia do uzywania w petnej wartosci poczatkowe;.
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
5 |inne Jednostki okreslaja warto$¢ srodkow trwatych od ktorych uzalezniaja ewidencjonowanie srodkéw w ujeciu

ilo$ciowym i zaliczaja je w koszty lub w ewidencji ilo§ciowo - warto$ciowe;j, ktore podlegaja umorzeniu w

100% w miesiacu przyjecia do uzytkowania,

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywéw

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate, pozostate rodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne wyceniane sa wg cen nabycia. Do
zapisow stuza konta 011,013,020.
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2 |wyceniane wg kosztu Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie obejmuje 0goét kosztow poniesionych przez jednostke za
wytworzenia okres budowy, montazu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjecia srodka trwatego do uzywania.

3 [wyceniane wg wartosci Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne po aktualizacji wyceny, pomniejszone o odpisy
przeszacowanej amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy z tytulu trwalej utraty wartosci.

5 [wyceniane wg wartosci Grunty wycenione i przekazane na podstawie decyzji wlasciwego organu.

okreslonej w decyzji

1/8



2.05.2024, 11:43

wlasciwego organu

ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM. ..

6 |wyceniane wg wartosci Stanowiace niedobory/nadwyzki ujawnione w trakcie inwentaryzacji - odpowiednio wedtug posiadanych
wynikajacej z posiadanych | dokumentow, z uwzglednieniem zuzycia lub wedlug wartosci godziwej,w przypadku braku odpowiednich
dokumentéw lub wyceny dokumentéw
komisji inwentaryzacyjne;j

7 |wyceniane w wysokosci cena zakuputkoszty np. dostawy, instalacji, montazu (w odniesieniu do $rodkéw trwatych)
kosztow poniesionych w
zwigzku z ich nabyciem

8 |wyceniane wg warto$ci Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych, fundusze wiasne oraz pozostate aktywa i pasywa
nominalnej

9 |zakupione materiaty Materiaty biurowe, srodki czystosci i drobne materialy przeznaczone do napraw sprzetu, kupowane na biezaco,
odnoszone sg bezposrednio |w ilosciach dostosowanych do potrzeb wydanych bezposrednio do zuzycia - odnoszone sg w koszty
w cigzar kosztow w dniu ich | bezposrednio po zakupie
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Materialy do magazynu przyjmuje si¢ na poziomie cen zakupu. Do zapiséw stuzy konto 310. Towary wydawane
materialow w magazynie sa zgodnie z zasada "pierwsze weszlo, "pierwsze wyszlo
ustalono na poziomie cen
zakupu

11 |ewidencja materialow Ewidencji ilo§ciowo-warto$ciowej podlegaja materiaty eksploatacyjne do drukarek i urzadzen
biurowych i gospodarczych |wielofunkcyjnych oraz srodki czystosci. Pozostate drobne materiaty biurowe podlegaja ewidencji iloSciowe;.
prowadzona ilo$ciowo-
warto$ciowo

12 |ewidencja materialow Materiaty o warto$ci nie przekraczajacej kwoty zapisanej w polityce rachunkowosci podlegaja zaliczeniu do
niskocennych prowadzona |kosztow w momencie ich zakupu i uyymowane sa w ewidencj iloSciowe;.
ilo$ciowo

13 |inne Wedlug wymaganej i wymagajacej zaplaty - naleznosci i zobowiazania , odpisu aktualizujacy naleznosci

dokonywany jest zgodnie z ustawg o rachunkowosci. natomiast do pozostatych naleznosci przeterminowanych
0 znacznym stopniu prawdopodobienstwa niesciggalnosci , do ktdrych nie mozna wiarygodnie oszacowaé
kwoty odpisu jednostki okreslaja % odpisu uzalezniony od okresu nieuregulowania naleznosci.

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

6 |przyjety prog istotnosci Jednostki okre$lajg prog jako % sumy bilansowej z roku ubiegtego.

7 |wyceniane w wysokosci W wariancie rachunku kosztow przyjetym dla potrzeb zaktadowego planu kont ponoszone koszty rozliczane sa
kosztow poniesionych w w uktadzie rodzajowym (zespot 4), w zespole 7. Na koniec roku obrachunkowego nastepuje aktywowanie
zwiazku z ich nabyciem kosztow w odniesieniu do kosztow paliwa w samochodach poprzez przyjgcie na stan magazynu paliwa

znajdujacego si¢ w zbiornikach samochodow stuzbowych, a nastgpnie wyksiggowanie ich na poczatku roku
nast¢pnego

7 |inne Nie stosuje si¢ rozliczen migdzyokresowych kosztow dla kosztow mato istotnych (np. 1 % sumy bilansowej z

roku poprzedniego) lub sa powtarzalne, badz nie wplywaja na wynik finansowy nie sg rozliczane w czasie, lecz
od razu powigkszaja koszty dziatalnosci.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdél Wartos$¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3) @ (5) (6) )
I [Wartosci 1021 489,77 0,00 52 579,31 0,00 0,00 52 579,31
niematerialne
i prawne
1 [S$rodki trwate 62 177 383,72 0,00 4492 027,03 428 677,95 31 692,65 4952397,63
1.1 |Grunty 1965 372,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
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1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

26 359 093,60

0,00

70 333,04

399 795,03

24 889,00

495 017,07

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

8935917,60

0,00

856 378,84

28 882,92

430,00

885 691,76

1.4 |Srodki
transportu

10 626 087,45

0,00

2170 654,46

0,00

2170 654,46

1.5 |Inne $rodki
trwale

14290 912,88

0,00

1394 660,69

0,00

1401 034,34

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchdéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

¥

9

an

(12)

(13)

1 | Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

56 605,37

0,00

56 605,37

1017 463,71

1 |Srodki trwate

0,00

1902 401,71

6 742,92

22 140,00

1931 284,63

65 198 496,72

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1965 372,19

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasno$¢é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

26 854 110,67

1.3 [Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

508 529,19

22 140,00

530 669,19

9290 940,17

1.4 [Srodki
transportu

0,00

543 137,00

0,00

543 137,00

12 253 604,91

1.5 |Inne $rodki
trwate

0,00

850 735,52

0,00

857 478,44

14 834 468,78
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2

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) (15) (16) a7) (18) 19) (20) 21
I |Wartosci 982 871,98 0,00 61 730,95 0,00 56 605,37 987 997,56 38 617,79 29 466,15
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 36 551 997,80 0,00 3225 043,58 57 221,85 1903 853,99 37930 409,24 25 625 385,92 27268 087,48
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1965 372,19 1965 372,19
1.1.1Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 9304 826,72 0,00 662 396,36 0,00 0,00 9967 223,08 17 054 266,88 16 886 887,59
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 5894 319,32 0,00 831 071,12 18 171,85 512 161,18]  6231401,11 3041 598,28 3059 539,06
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 7517 855,50 0,00 931 093,34 0,00 543 137,00 7905 811,84 3108 231,95 4347793,07
transportu
1.5 |Inne $rodki 13 834 996,26 0,00 800 482,76 39 050,00 848 555,81 13 825 973,21 455 916,62 1 008 495,57
trwate

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa srodkéw trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne srodki trwate 0,00 0,00
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0,00 0,00

| 1.5.1 |w tym dobra kultury

1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywoéw

Dodatkowe informacje

trwalych
1 |niefinansowe 0,00].
2 [finansowe 0,00].
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos¢ gruntéw 0,00].
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytuls uméw leasingu

Lp. [Wyszczegélnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkéow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu
1 |Grunty 0,00].
2 |Budynki, lokale i 0,00].
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00].
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00].
Inne $rodki trwate 1 274,90 zestaw probnikow - nieodptatnie uzyczony

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 204 676,12 28 521,77 0,00 67 931,32 165 266,57

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 204 676,12 28 521,77 0,00 67 931,32 165 266,57

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00].
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3

Laczna
kwota:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. OKkres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00].
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00].
¢ |powyzej S lat 0,00(.
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje|.
1 porgczenia

0,00

Inne

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
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kosztow (stanowigca
roéznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 3 321,57 |Porgczenia zabezpieczenia roszczen z tytutu gwarancji jakos$ci i regkojmi za wady. Poreczenia
otrzymanych przez udzielone przez Dzialdowska Agencje Rozwoju S.A wykonawcy zadania inwestycyjnego
jednostke gwarancji i "Rozbudowa i przebudowa budynku biurowego Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w
porgczen Dzialdowie, zlokalizowanego na dzialce nr 184, przy ul. Mgczennikéw 11, 13-200 Dziatdowo".
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 865 524,78| odprawy emerytalne pracownikow
i rentowe
2 [Nagrody 605 283,92 |Nagrody jubileuszowe pracownikow
jubileuszowe
3 |Inne 638 435,37 | okulary korygujace wzrok, obuwie robocze, zakup ustug zdrowotnych, szkolenia cztonkow

korpusu stuzby cywilnej, $wiadczenia z ZFSS, zakup wody itd.

4 |Kwota razem 2109 244,07

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota

1 [Materiaty 688,15
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 [Kwota razem 688,15

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 5657 900,87
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - r6znice kursowe 0,00
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2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp.

Wyszczegodlnienie

Opis charakteru zdarzenia

Kwota

1

Przychody - o
nadzwyczajnej warto$ci

0,00

Przychody - ktore Odszkodowania za $rodek transportu po orzeczeniu szkody catkowitej, zwrot
wystapity incydentalnie nadptaconych sktadek spotecznych z lat poprzednich tj. 2022 r.- przekroczenie podstawy
naliczenia sktadek przez pracownika inspekcji

34 298,79

Koszty - 0 nadzwyczajnej
warto$ci

0,00

Koszty - ktore wystapity
incydentalnie

0,00

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkoéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
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